Estimativa das quantidades a serem contratadas e dos documentos que lhe dão suporte. 

Descrito no item 3. 

Pesquisa de preço foi obtida pela plataforma do Licitafacil; https://licitaconfacil.com.br/itens/ 

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.600,45 (Dois mil seiscentos reais e quarenta e cinco 

centavos). Conforme os custos totais listados na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

FOCO REFLETOR AMBULATORIAL 

ILUMINAÇÃO: LED E HASTE 

FLEXIVEL 

UN 1 R$ 568,44 R$ 568,44